احمدیہ

قادیان یکم جنوری ۱۹۸۷ء بروز جمعرات ۱۲ ذی القعدة ۱۴۰۸ھ
بنامہ العزیز کے بارے میں ہفتہ زیر شاعت کے دوران مذکورہ ذکا کے موصول ہونے
والی تازہ ترین اطلاع کے مطابق حضور پر نور بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں اور صحت و طبیعت
کے سہولتوں میں بہترین صحت و سلامتی سے ہیں۔ اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ

حجاب اپنے جہاں دول سے عزیزاً قادیان کی صحت و سلامتی و راز مخا و مفاہد عالیہ میں
فائز انجمن کے لئے در دول سے ڈھائی جا رہی ہیں۔

حضرت سیدنا نواب امین اللہ بیگ صاحب مدظلہ العالی کی صحت بہتر
ہو رہی ہے۔ قادیان سے حضرت سیدنا محمد صبحی کی کامل دعا میں شفا پائی اور درازت
کے لئے بھی دعا کی درخواست ہے۔

مقامی طور پر تمام درویشوں کے حجاب جماعت بفضلہ تعالیٰ خیریت سے
ہیں۔ اللہ تعالیٰ سے دعا ہے۔

بسم اللہ الرحمن الرحیم

جلد
۳۵

شعبہ دینی و تعلیمی امور

REGD. NO. P/GDP-3

۱۰ جنوری ۱۹۸۷ء

THE WEEKLY BADR QADIAN-1435H

۲۸ ذی الحجہ ۱۴۰۸ھ ۱۰ جنوری ۱۹۸۷ء ۱۰ جنوری ۱۹۸۷ء

جلسہ خدام الاحمدیہ مغربی برٹن کی سالانہ جلسہ

تیسرے دن عملی اور علمی باڈھائی اور روز ششم مقابلوں کے دو چھپ ہدیہ گرام

پڑھ کر سنایا کہم صدر صاحب علمی امریکہ
نے اپنے پیغام میں ادا کیے غور و خور
ان کے لئے بہتر اور بہتر
ہر روز عہدہ سالانہ کی طرف سے
کے ذریعہ ہر روز کے ساتھ ساتھ
ہر روز کے ساتھ ساتھ
ہر روز کے ساتھ ساتھ
ہر روز کے ساتھ ساتھ
ہر روز کے ساتھ ساتھ
ہر روز کے ساتھ ساتھ